（12）其他合同文件。

上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或不

一致之处， 以上述文件的排列顺序在先者为准。

第二条 合同期限

承包人应按照监理人指示开工，工期为 120 日历天。

第三条 工程组织与质量标准

1、承包人项目经理：龚吟；承包人项目总工：王小伟。

2、工程质量符合交（竣）工验收的质量评定：合格。

工程安全目标：平安工地创建全覆盖，安全生产责任事故为零。

第四条 合同价款

1、根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合

同价：人民币（大写）玖拾肆万捌仟伍佰元整（¥ 948500.00）。

2、本项目合同价款由以下组成：

第 100 章至第 700 章合计工程款 920873.79 元，

暂列金合计 27626.21 元。

3、本合同执行期间根据现场实际完成的工程量予以结算，发包人

无须另向承包人支付本合同规定之外的其他任何费用。

第五条 工程款支付方式

1、工程款按下列比例支付价款：按照月支付报表进行工程款的支

付。

2、承包人须向发包人出具合法有效的完税发票，发包人进行支付

结算。

3、支付方式：财政委托支付。

第六条 知识产权

承包人应保证所提供的服务或其任何一部分均不会侵犯任何第三